Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 207/09                                        São Luís, 10 de novembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-168/2009,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito, por perda do prazo legal para

posse, a nomeação de ALBENIZ MARTINS E SILVA SEGUNDO para exercer o
cargo da carreira de Analista Judiciário - Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 01, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, de que trata o Ato G.P nº 175 de
02/10/2009, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, de 07 de outubro do
corrente ano, tão somente em relação ao candidato em questão, com fulcro no art.
13, §§1º e 6º, da Lei nº 8.112/90;

2- Tornar sem efeito, por perda do prazo legal para
posse, as nomeações de VANESSA SUAVE FONSECA e JEAN CARLOS NUNES
PEREIRA para exercerem os cargos da carreira de Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, de que trata o Ato G.P nº 183 de 02/10/2009, publicado no Diário Oficial
da União, Seção 2, de 07 de outubro do corrente ano, tão somente em relação
aos candidatos em questão, com fulcro no art. 13, §§ 1º e 6º, da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da

Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA